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G I N Z A  P R O J E C T

O f f l i n e

Стоимость указана за 1 ресторан в месяц, без учета НДС. В стоимость не входит производство рекламных материалов.
* Минимальный объем размещения 100 000 Р
** Список ресторанов может меняться.

Рекламная опция
Тейблтенты на столы

Комплимент гостям от партнера

Вложение в меню

Тыльная сторона Основного меню

Тыльная сторона Сезонного меню

Тыльная сторона Детского меню

Вложение в чек-бук (за шт.)*

Вложение в доставку (за шт.)*

Брендированная стойка с полиграфией / инсталляция

Полиграфия на стойке Ресепшн

Мольберт на входной группе

Экспонирование авто на парковке ресторана

Special позиция в меню в одном ресторане

Ролик на видеоэкранах во всех ресторанах**

Ролик в аудиодорожке во всех ресторанах**

Mass
120 000 Р

200 000 Р

200 000 Р

350 000 Р

250 000 Р

230 000 Р

70 Р

35 Р

100 000 Р

50 000 Р

100 000 Р

от 500 000 Р

Middle
170 000 Р

250 000 Р

250 000 Р

400 000 Р

300 000 Р

280 000 Р

100 Р

50 Р

150 000 Р

70 000 Р

180 000 Р

300 000 Р

от 500 000 Р

500 000 Р

500 000 Р

Premium 
250 000 Р

250 000 Р

300 000 Р

500 000 Р

350 000 Р

380 000 Р

130 Р

100 Р

250 000 Р

100 000 Р

250 000 Р

300 000 Р

от 800 000 Р

Все рестораны



G I N Z A  P R O J E C T

O n l i n e

Стоимость указана за 1 ресторан в месяц, без учета НДС. В стоимость не входит производство рекламных материалов и маркировка.
* Минимальный объем размещения 100 000 Р

Рекламная опция
Welcome-page при подключении Wi-Fi (за просмотр)*

SMS-рассылка по базе ресторана (за смс)*

Баннер в еженедельной e-mail рассылке Ginza Project

Баннер в e-mail рассылке Ginza Delivery

Баннер на главной странице Ginza Project

Баннер на главной странице Ginza Delivery

Размещение эксклюзивного поста на 1 месяц в аккаунте @ginzaprojectspb

Размещение поста-упоминания на 1 месяц в аккаунте @ginzaprojectspb

Размещение stories в аккаунте @ginzaprojectspb

Размещение эксклюзивного поста на 1 месяц в группе ВКонтакте

Размещение поста-упоминания на 1 месяц в группе ВКонтакте

Размещение stories в группе ВКонтакте

Дополнительно
Маркировка (за один рекламный креатив)

Организация фото/видео съемки для социальных сетей

Mass
30 Р

35 Р

Middle
30 Р

45 Р

50 000 Р

25 000 Р

200 000 Р

60 000 Р

150 000 Р

100 000 Р

50 000 Р

100 000 Р

70 000 Р

30 000 Р

2 500 Р

от 10 000 Р

Premium 
30 Р

55 Р

Все рестораны



G I N Z A  P R O J E C T

P r e m i u m
Ресторан
Ginza

SunDay Ginza

Terrassa

Volga-Volga

Москва

Мансарда

НАША dacha

Рибай

Лужайка

Capuletti

Адрес
Аптекарский пр., д. 16

Южная дорога, д. 4/2

Казанская ул., д. 3А

Петровская набережная, спуск №1

Невский пр., д. 114, ТК Невский центр

Почтамтская ул., д. 3-5

Приморское шоссе, д. 448

Казанская ул., д. 3А

Аптекарский пр., д. 16

Большой пр. П.С., д. 74

- ресторан с собственной парковкой

                                 - ресторан с вещанием Ginza Vision

- ресторан с детским проектом Ginza for Kids



Ресторан
Katyusha

Баклажан Горьковская

Баклажан на Дегтярном

Баклажан Озерки

Веранда

Кукумбер

Маймун

МамаLыgа на Казанской

MAMALЫGA BAR

Мари Vanna

Пряности & Радости на Васильевском

Пряности & Радости на Московском

Пряности & Радости на Посадской

Хочу харчо

Юность

Партнерские проекты
Легенда by Баклажан

Адрес
Невский пр., д. 22/24

Парк Александровский, д. 4/3, ТЦ Великан Парк

Дегтярный переулок, д. 2

Выборгское шоссе, д. 78

Пр. Маршала Блюхера, д. 6А

пр. Космонавтов, д. 14, ТРК Питер Радуга

Кораблестроителей ул., д. 14

Казанская ул., д. 2

Большой пр. П.С., д. 48

Мытнинская набережная, д. 3

6-я линия В.О., д. 13

Московский пр., д. 191

Малая Посадская ул., д. 3

Садовая ул., д. 39/41

Савушкина ул., д. 21

Комендантский пр., д. 54

G I N Z A  P R O J E C T

M i d d l e

- ресторан с собственной парковкой

                                 - ресторан с вещанием Ginza Vision

- ресторан с детским проектом Ginza for Kids



Ресторан
Баклажан ТРЦ Галерея

Баклажан ТРК EUROPOLIS

Двор Помидор

Ларисуваннухочу

Пури

Пышечка на Гороховой

Пышечка на Грибоедова

Сули Гули

Сушки на Макушке

G I N Z A  P R O J E C T

M a s s 
Адрес
Лиговский пр., д. 30А, ТРЦ Галерея

Полюстровский пр., д. 84А, ТРК Europolis

пр. Космонавтов, д. 14, ТРК Питер Радуга

Пр. Науки, д. 14, корп. 1, литера А

Индустриальный пр., д. 17/1 А

Гороховая ул., д. 16/71

Наб. Кан. Грибоедова, д. 56-58

Тепловизная ул., д. 31, ТРК Порт Находка

Выборгское ш., д. 15А, ТЦ Авеню

- ресторан с собственной парковкой

                                 - ресторан с вещанием Ginza Vision

- ресторан с детским проектом Ginza for Kids



Заказать рекламу:
media@ginzaproject.com

+7 (911) 910-08-88


